відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні

8.96
(ци ф рам и )

Стор. №2
14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, -

вісім тисяч сто сімдесят сім

8177

(проп и сом ) (ци ф рам и )

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого 
округу:

№
їм

Н а з в а  м іс ц е в о ї  о р г а н із а ц ії  п о л іт и ч н о ї  п а р т ії